YEGAN

Zalacznik nr KJ 19.1; wersja: 4.0; data 04/11/2021

SPECYFIKACJA TOWARU/ PRODUCT SPECIFICATION

ST()(CK  PASTAZ PRAZONYCH ORZECHOW LASKOWYCH/

ROASTED HAZELNUT PASTE

DANE FIRMY DOSTAWCY/ SUPPLIER COMPANY DETAILS

Nazwa/ Name
Adres/ Address

Vegan Stock Sp. z 0. o.
ul. Zakopianska 35 A, 34-424 Szaflary, Polska/
35 A Zakopianska Str, 34-424 Szaflary, Poland

DANE SZCZEGOLOWE O PRODUKCIE/ PRODUCT DETAILS

Nazwa produktu/ Product name

Opis/ Description

Kraj pochodzenia/ Country of origin
Sktadniki/ Ingredient

Przeznaczenie/ Intended Use

Opakowanie/ Packing

Warunki przechowywania/
Storage conditions
Konserwanty/ Preservatives
Termin przydatnosci/ Shelf life

Pasta z prazonych orzechow laskowych/
Roasted Hazelnut Paste
Kod CN/ CN code — 2008 19 19

Pasta z prazonych, zmielonych orzechow laskowych/

Paste of roasted, ground hazelnuts

EU

Luskane orzechy laskowe (100 %)

Moze zawiera¢ §ladowe ilo$ci innych orzechow/

Shelled Hazelnuts (100 %)

May contain traces of other nuts

Pasta z prazonych orzechéw laskowych jest sktadnikiem
stosowanym w produkcji stodyczy, napojow i lodow./

Roasted hazelnut paste is an ingredient used in confectionery,
beverage and ice cream production.

Wedtug ustalen z Dziatem Handlu. Rodzaje opakowan i ilosci
podane w Swiadectwie kontroli jakosci./ As agreed upon with the
Sales Department. Packing types and quantities as stated in the Analysis
Certificate.

Przechowywaé w suchym i chtodnym miejscu/

Store in a dry and cool place

Bez konserwantow/ No preservatives are used

Najlepiej spozy¢ w ciagu 15 miesigcy od daty wyprodukowania/
Best to use within 15 months from production date

PARAMETRY ORGANOLEPTYCZNE/ ORGANOLEPTIC PARAMETERS

Parametr/ Parameter

Kolor/ Colour
Zapach/ Odour
Smak/ Taste

Limity, Dane techniczne/ Limits, Technical Data

brazowy kolor orzechow laskowych/ brown color of hazelnuts
pozbawiony obcych zapachow/ free of foreign odours
charakterystyczny dla czystych orzechéw laskowych/
characteristic of pure hazelnuts
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STO C K PASTA Z PRAZONYCH ORZECHOW LASKOWYCH/
ROASTED HAZELNUT PASTE

PARAMETRY FIZYCZNE/ PHYSICAL PARAMETERS

Parametr/ Parameter Limity, Dane techniczne/ Limits, Technical Data
Wielko$¢ czasteczek/ Particle size <40 um

Ciala obce pochodzenia

nieroslinnego/ Foreign bodies nb/ nd

of non-vegetal origin

Barwnik/ Pigment nb/ nd

PARAMETRY CHEMICZNE/ CHEMICAL PARAMETERS

Parametr/ Parameter Limity, Dane techniczne/ Limits, Technical Data

Liczba nadtlenkowa/

Peroxide number <5 meq Oz/kg

Wilgotno$¢/ Moisture <50%
Kwasowos¢/ Acidity < 2 % (kwas oleinowy/ Oleic Acid)
Zjetczeniel Rancidity nb/ nd
Jonizacja/ lonization nb/ nd
- Zgodnie z rozporzadzeniem WE 396/2005 i jego zmianami/

Pestycydy/ Pesticid

yeyaylresticides According to EC Regulation 396/2005 and its amendments
Aflatoksyny/ Aflatoxins

Zgodnie z rozporzadzeniem WE 1881/2006 i jego zmianami/

B1, B2, G1, G2 _ _ .
( ) According to EC Regulation 1881/2006 and its amendments

Aflatoksyny/ Aflatoxins (B1)

Gluten nb/ nd
M_Ieko i produkty pochodne/ nb/ nd
Milk allergen

GMO nb/ nd

PARAMETRY MIKROBIOLOGICZNE/ MICROBIOLOGICAL PARAMETERS

Parametr/ Parameter Limity, Dane techniczne/ Limits, Technical Data
Calkowita liczba drobnoustrojow/
Total plate count

Catkowita liczba drozdzy/

< 100000 jtk/g (cfu/g)

< 1000 jtk/g (cfu/g)

Total Yeast
Calkowita liczba plesni/ .
<
Total Mold 1000 jtk/g (cfu/g)
Salmonella nb/25 g (nd/25g)
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STO C K PASTA Z PRAZONYCH ORZECHOW LASKOWYCH/
ROASTED HAZELNUT PASTE

Escherichia coli <10 jtk/g (cfu/g)
Listeria monocytogenes nb/25 g (nd/25g)

REFERENCJE & OSWIADCZENIA/ REFERENCES & DECLARATIONS

Rozporzadzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) nr 396/2005/ Regulation (EC) No 396/2005 of
the European Parliament and of the Council

Rozporzadzenie Komisji (WE) nr 1881/2006/ Commission Regulation (EC) No 1881/2006

Rozporzadzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1169/2011/ Regulation (EU) No 1169/2011
of the European Parliament and of the Council

Producent tego towaru jest certyfikowany wedlug systemu zarzadzania jako$cia nalezacego do
standardu GFSI./ The manufacturer of this product is certified according to the quality management system
belonging of the GFSI standard.

Dane zawarte w niniejszej specyfikacji opracowane zostaty na podstawie certyfikatow i norm jako$ciowych
dostawcow i producentow./ The data contained in this specification has been developed on the basis of
certificates and quality standards of suppliers and producers.

ZATWIERDZONE PRZEZ VEGAN STOCK/ APPROVED BY VEGAN STOCK

Imi¢ i nazwisko osoby Podpis/
odpowiedzialnej/ Signature:
Name of person responsible: Iryna Onatii

o Zakoplefeka 35A, 34424 Saafary
REGON: MS733490, NVF: 7362876025

Pieczatka firmy i data/

( ( b Vegon Stock Sp. z o-0.
Company Stamp and Date: 01.03.2023 L~
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